
Zarządzenie Nr 0151/228/07

Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie: wyznaczenia zastępstwa za nieobecnego dyrektora Przedszkola w Bełku

Na podstawie  art.  7  ust.  1  pkt  8  i  art.  30  ust.  2  pkt  5  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r. 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  o systemie oświaty ( t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 
2572 z późniejszymi zmianami) Burmistrz Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

postanawia:

§ 1.

Wyznaczam Panią mgr Marię Jasiek – nauczycielkę Przedszkola w Bełku do pełnienia  zastępstwa 
za nieobecnego dyrektora Panią Urszulę Dziewior od dnia 1 stycznia 2008 roku do dnia 13 stycznia 
2008 r.

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r.


